

**CITY OF ROCHESTER HILLS, MICHIGAN
PROJECT: STUMP GRINDING SERVICES
ITB-RH-05-007 TABULATION**

Classification	Number per Class	Energy Group		Aldrins Tree Service		Asplundh Tree Expert		MC & Assoc. Inc		Owen Tree Service	
		Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price
2-10 Inch	472	\$ 25.00	\$ 11,800.00	\$ 74.00	\$ 34,928.00	\$ 48.00	\$22,656.00	\$ 50.00	\$ 23,600.00	\$ 30.00	\$ 14,160.00
11-18 Inch	161	\$ 50.00	\$ 8,050.00	\$ 149.00	\$ 23,989.00	\$ 120.00	\$19,320.00	\$ 75.00	\$ 12,075.00	\$ 60.00	\$ 9,660.00
19-25 Inch	78	\$ 80.00	\$ 6,240.00	\$ 224.00	\$ 17,472.00	\$ 168.00	\$13,104.00	\$ 115.00	\$ 8,970.00	\$ 93.75	\$ 7,312.50
26-30 Inch	36	\$ 115.00	\$ 4,140.00	\$ 299.00	\$ 10,764.00	\$ 224.00	\$ 8,064.00	\$ 140.00	\$ 5,040.00	\$ 120.00	\$ 4,320.00
31-34 Inch	0	\$ 145.00	\$ -	\$ 374.00	\$ -	\$ 256.00	\$ -	\$ 160.00	\$ -	\$ 136.00	\$ -
35-37 Inch	12	\$ 175.00	\$ 2,100.00	\$ 399.00	\$ 4,788.00	\$ 288.00	\$ 3,456.00	\$ 185.00	\$ 2,220.00	\$ 148.00	\$ 1,776.00
38 & Up Inch	8	\$ 195.00	\$ 1,560.00	\$ 449.00	\$ 3,592.00	\$ 320.00	\$ 2,560.00	\$ 200.00	\$ 1,600.00	\$ 160.00	\$ 1,280.00
		\$ 33,890.00		\$ 95,533.00		\$69,160.00		\$ 53,505.00		\$ 38,508.50	

Classification	Number per Class	Zack's Stump Grinding		Oakland Tree Service		Green Trees Tree & Lawn		Michigan Turf Inc		Wonsey Tree Service	
		Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price	Bid Price	Ext Price
2-10 Inch	472	\$ 45.00	\$ 21,240.00	\$ 45.00	\$ 21,240.00	\$ 68.30	\$32,237.60	\$ 48.00	\$ 22,656.00	\$ 30.00	\$ 14,160.00
11-18 Inch	161	\$ 55.00	\$ 8,855.00	\$ 70.00	\$ 11,270.00	\$ 126.94	\$20,437.34	\$ 55.00	\$ 8,855.00	\$ 49.00	\$ 7,889.00
19-25 Inch	78	\$ 65.00	\$ 5,070.00	\$ 90.00	\$ 7,020.00	\$ 185.75	\$14,488.50	\$ 60.00	\$ 4,680.00	\$ 68.00	\$ 5,304.00
26-30 Inch	36	\$ 75.00	\$ 2,700.00	\$ 100.00	\$ 3,600.00	\$ 219.90	\$ 7,916.40	\$ 67.00	\$ 2,412.00	\$ 85.00	\$ 3,060.00
31-34 Inch	0	\$ 85.00	\$ -	\$ 110.00	\$ -	\$ 239.22	\$ -	\$ 77.00	\$ -	\$ 89.00	\$ -
35-37 Inch	12	\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 120.00	\$ 1,440.00	\$ 273.71	\$ 3,284.52	\$ 89.00	\$ 1,068.00	\$ 109.00	\$ 1,308.00
38 & Up Inch	8	\$ 150.00	\$ 1,200.00	\$ 130.00	\$ 1,040.00	\$ 303.54	\$ 2,428.32	\$ 139.00	\$ 1,112.00	\$ 115.00	\$ 920.00
		\$ 40,265.00		\$ 45,610.00		\$80,792.68		\$ 40,783.00		\$ 32,641.00	

**CITY OF ROCHESTER HILLS, MICHIGAN
PROJECT: STUMP GRINDING SERVICES
ITB-RH-05-007 TABULATION**

Classification	Number per Class	OGW Tree Service	
		Bid Price	Ext Price
2-10 Inch	472	\$ 24.00	\$ 11,328.00
11-18 Inch	161	\$ 46.00	\$ 7,406.00
19-25 Inch	78	\$ 64.00	\$ 4,992.00
26-30 Inch	36	\$ 70.00	\$ 2,520.00
31-34 Inch	0	\$ 70.00	\$ -
35-37 Inch	12	\$ 90.00	\$ 1,080.00
38 & Up Inch	8	\$ 100.00	\$ 800.00
		\$ 28,126.00	